

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/05/2023 16:55

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 167265672
9780 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	17/04/2021	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA6298162 2458/6236264796COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMVENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMOBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
4	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
6	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 39454005 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	null
7	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares Ltda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS EMILIO NEVES - (62) 30885462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	28 ddl	CIF	null
9	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/04/2021	30 ddl	CIF	null
10	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Lawayny Soares - null cotacao04@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/04/2021	a vista	CIF	chave 243721 Responsavel: Rayane Nayara E-mail: vendas13@supermedica.com.br Fone (62)3928-8989 Ramal: 615 Whatsapp (62)98273-0566 Nome Skype: vendas13_157 Prazo sujeito a analise de credito.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ESCOVA P/ ASSEPSIA C/	14924	-	RIOHEX 2% DEGERMANTE	CX	Científica Médica	null	Fornecedores não atingem faturamento	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 168,4800	Ismael Moreira -

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

	CLOREXIDINA - UNIDADE					Hospitalar Ltda		mínimo;Fornecedores com histórico de não entregar/faturar os itens autorizados.					062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													16/04/2021 12:18	
18	SACO P/ OBITO C/ ZIPER AULTO 0.90CM X2.10M - UNIDADE	14629	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,6200	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 631,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	

Total Parcial: 158.0 R\$ 799,4800

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 35 ESQUERDA	14533	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 720,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	
4	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 37 ESQUERDO	14534	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 720,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	
22	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS - UNIDADE	14716	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 252,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	
													Total Parcial: 306.0 R\$ 1.692,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
13	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 4.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	
													Total Parcial: 3000.0 R\$ 4.200,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	FLEXPPELL	CX/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029491	-	R\$ 3,8200	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 382,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021 12:18	
19	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027128	-	R\$ 0,2560	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 768,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													16/04/2021	
21	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e	029547	Fornecedores não atingem faturamento	R\$ 0,5425	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 54,2500	Ismael Moreira -

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Comercio de
Produtos
Hospitalares
SAmínimo;Fornecedor com
histórico de não
faturar/entregar itens
autorizados.062
32013639
Moreira da
Rocha
JÃºnior16/04/2021
12:18**Total
Parcial:** 3200.0 R\$
1.204,2500

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 5,5FRX13CM (PED)	23787	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEM 6,5FRX13CM INFANTIL ALIVE HEART, ALIVE HEART	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
Total Parcial:											10.0	R\$ 1.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CATETER P/ DIALISE PERITONEAL NEONATAL 9FR (TENCKHOFF)	23783	-	CATETER DIALISE PERITONEAL 9FR X 31CM, GMI	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
17	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	23771	-	KIT PARA GASTROSTOMIA TIPO PEG 3 VIAS SILICONE 14 FR - 01 - UND - BLENTEA, BLENTEA	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, levando-se em conta a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas 1 orçou o item.	R\$ 850,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
Total Parcial:											12.0	R\$ 9.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14 GA - UNIDADE	14583	-	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20 , ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 20	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 43,0500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 861,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
7	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	CV15122-FBZ DUPLO LUMEM 12FRX20CM CX/5, ARROW	CAIXA	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 5	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 109,2000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.638,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
10	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 12X20CM - UNIDADE	18041	-	CV15123-F TRIPLO LUMEM 12FRX20CM CX/5, ARROW	caixa	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 5	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
Total Parcial:											40.0	R\$ 3.099,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	TUBO DE SILICONE 15M	15193	-	TUBO DE SILICONE N 204	PCT	NL Produtos Hospitalares	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ismael Moreira -

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Total Parcial: 10.0 R\$ 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA ÓSSEA 14G X 75MM ADULTO - UNIDADE	14506	-	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14G X 75MM - UNIT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Marca não homologada (Padronizada);Marcas desaprovadas pela área assistencial.	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18	
8 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - polymed	cx	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 198,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18	
14 FRALDA GERIATRICA M DESCARTAVEL - UNIDADE	14982	-	FRALDA GERIATRICA M, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,2950	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3.885,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18	
16 GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G, CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.595,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18	
20 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N12 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 8,2400	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 659,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18	
										Total Parcial:	3310.0	R\$ 10.537,2000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 4 - UNIDADE	15198	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.4,0 S/BALAO - SAFER	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 110,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18
15 FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM CONEXÃO EM CRUZ 300 ML - FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, TRANSPARENTE, LIVRE DE BISFENOL A, COM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO RESISTENTE PARA PENDURAR NO SUPORTE SE SORO, COM ESCALA GRADUADA DE VOLUME EM ALTO RELEVO, TAMPA COM CONEXÃO EM CRUZ ESPECÍFICO	25427	-	FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML, CREMER	FR	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 270,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/04/2021 12:18

Total Parcial:	302.0	R\$ 380,0000
---------------------------	-------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	10348.0	R\$ 33.711,9300
-------------------------	---------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página